滞納処分に係る特別区税の納税証明書交付申請書

（公益法人認定申請・事業定期報告提出用）

                        年   月   日

   文京区長 殿

   下記のとおり、過去 3 年に滞納処分がないことの証明を申請します。

   １ 証明を必要とする法人

所 在 地

                        電 話  （      ）

フ リ ガ ナ

  名   称

 代表者氏名

事務担当者

電 話  （      ）

【必要書類】

□滞納処分に係る特別区税の納税証明書交付申請書

□登記簿謄本（写し）

□定額小為替（300 円×通数）

□返信用封筒（切手貼付、宛名（法人所在地）記入済み）

   【事務処理欄】

 有の場合滞納処分の有無

証明番号

第          号

住民税賦課状況

軽自賦課状況

宛名情報

有・無

有・無

有・無
有・無

                                         受 付 交 付 必 要 書 類

年 月 日

年 月 日

□交付申請書

□登記簿謄本（写し）

□定額小為替（300 円×通数）

□返信用封筒